
 

1 по Решение 302 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 302 

  
      гр. Копривщица           13.12.2022 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

 

Във връзка с предстоящото преструктуриране на ОП – Копривщица към община 

Копривщица възлага  на кмета  на община Копривщица в срок до 20.12.2022г. да 

внесе справка от ОП - Копривщица в Общински  съвет – Копривщица за: 

 
1. Оборотна ведомост към 31.12.2021г.; 

2. Оборотна ведомост към 30.11.2022г.; 

3. По длъжностно щатно разписание, заедно с основните месечни заплати; 

4. Списък на длъжностите, които се съвместяват към 30.11.2022г. и 

такива,които се съвместяват през последната календарна година; 

5. Списък на длъжностите, които са с различен от осем часов работен ден; 

6. Всички платени фактури от началото на 2022г.,  а тези които са  извозени на 

коя дата са извозени; 

7. Всички пътни листове, които са за пътуване извън града за периода 

01.01.2022г. до 30.11.2022г.;  

8. Сигналите от ОП – Копривщица до Прокуратурата във връзка с незаконната 

сеч в общински горски територии;    

 
 

 



 

2 по Решение 302 

Съветник:       за:         против:       въздържал се: 

 

1. Любомир Цеков      ………….     ………………      ……………… 

2. Борис Чилов     ………….     ………………      ……………… 

3. Димитър Ватахов     …………     ……………...      ……………… 

4. Борис Подгорски    ………….      ……………...      ……………… 

5. Марин Иванов     ………….     ………………      ……………… 

6. Мария Тороманова ………….      ………………     ……………… 

7.  Найден Кривиралчев ……….      ………………     ……………… 

8. Радостина Галинова…………     ………………      ……………… 

9. Стоян Павлов     ………….     ………………      ……………… 

10. Стоил Шипочинов   ..………..     ………………      ………………  

11.  Яни Стоичков         …………. ………………  ……………… 

 

 
Настоящето решение е взето на подпис от Общински съвет - Копривщица, в 

съответствие с чл.7, ал.2, т.8 от ПОДОСК, поради спешност във връзка с 

изготвянето на бюджет 2022г. и е подпечатено с официалния печат на Общински 

съвет – Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        /В. Пачева /                   /Л.Цеков /  


